Na przedstawienie Jego ces. Wysokości Namiestnika Naszego w Królestwie Polskiem, postanowiliśmy co następuje:

Art. 1. Rada stanu Królestwa mocną będzie przyjmować do rozpoznania dowody pochodzenia szlacheckiego i od tych osób, w ustępie e) artykułu 1go ukazu najwyższego z dnia 27. listopada (9. grudnia) 1839 r. i w najwyższej zatwierdzonem dnia 5. (17.) stycznia 1848 r. zdaniu rady państwa oznaczonych, które za czyny swoje w czasie rokosis 1831 roku do odpowiedzialności sądowej pociągnięte nie były, a tem samem zastrzeżenie ni szcące się w ustępie e) powołanego ukazu najwyższego, uważać należy za uchylone.

Art. 2. Prawo legitymowania się z pochodzenia szlacheckiego na zasadzie poprzedzającego artykułu, służyć będzie odąd osobom, którym w myśl artykułu 3go ustępu c) ukazu naszego z dnia 24go maja (5. czerwca) 1861 roku, znoszącego heroldyę Królestwa, składowanie dowodów szlacheckiego pochodzenia jest dozwolone.

Art. 3. Wykonanie niniejszego ukazu naszego, który w dzienniku praw ma być zamieszczony, poruczamy radzie stanu Królestwa.

Dan w Carskiem Siele dnia 2. (14.) października 1862 r.

(Podp.) *Alexander.*

Przez Cesarza i Króla minister sekretarz stanu *J. Tymowski.*

Jego ces. Wysokość Wielki Książę Namiestnik Królestwa z mocy najwyższego upoważnienia dozwolił raczył *Wojciechowi*

Pilichowskiemu, wychodźcy polskiemu, powrócić do kraju tutejszego.

Księstwa Naddunajskie.